



PREF113153023

10/4/2013



**FAKTURA**

**113153023**

(variabilný symbol)

Číslo zák : 500967 IČO: 37873547 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: 513039570

Adresa dodania: 701  
**SJ pri ZŠ P.O.Hviezdoslava**

**P.O. Hviezdoslava  
06901 Snina**

Strana : 1  
OZ ...: 5527  
Depo ..: PRE  
Stred. : 50 PP

SK  
69-9-7  
ES

ŠJ pri ZŠ P.O.Hviezdoslava

Zmena v dokumente



P.O.Hviezdoslava  
06901 Snina

Dátum dodania ..: 30.5.2013  
Dátum vystavenia: 30.5.2013  
Dátum splatnosti : **20.6.2013**  
Č. účtu : **8010-0611022233/7500**  
IBAN ..:  
Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník      ObjeZnačka: 0  
Vytlačil ....: ALEL      Vodič číslo : 044 Tel:0903/735509  
Vystavil ....: ALEL      Vodič meno : Muličák Jozef, 44 NM579BZ IVECO  
Auto dod. ..:  
Obchodný zástupca: Butalová Lucia (G) tel:0905431954

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 336952	4,00	KYSN.MRIEŽKA S TVAROH 50*90G	0,31		0,3100	200,00 ks	62,00	20
2	Mr 500531	9,00	SHERIFF KAKAOVÝ 30*110 ML	0,36		0,3600	270,00 ks	97,20	20
3	Ch 710922	25,07	BRAV.STEHNO BK CHL.CCA 6-8 KG	3,29		3,2900	25,07 kg	82,48	20
4	Ch 731005	1,00	VAJCIA V ŠKRUPINE*M* 6*30 KS	0,10		0,1000	180,00 ks	18,00	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru: \_\_\_\_\_

Podpis, pečiatka a meno

*Handwritten signature and stamp*

Sadzba DPH	20%	Mena:-EUR-	
Základ	259,68	Celkom základ :	259,68
DPH:	51,94	Celkom DPH ..:	51,94
Celkom	311,62	Zaokrúhlenie ..:	0,00
		<b>Celkom ....:</b>	<b>311,62 EUR</b>

Netto kg : 66,4700      Brutto kg: 72,10      Kal.kt: 14,00

www.bidvest.sk

www.bidvest.sk

